
 

 

ZARZĄDZENIE NR 39/2013 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU 

z dnia 9 października 2013 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody "Zajęcze Wzgórze"
1) 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 

627 ze zm.
2)

) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Zajęcze Wzgórze”, zwany dalej „rezerwatem” obejmuje obszar 

o powierzchni 11,66 ha, położony w województwie pomorskim, w mieście Sopot.  

§ 2. 1. W skład rezerwatu wchodzą grunty Skarbu Państwa o powierzchni 11,66 ha obejmujące tereny leśne 

będące w zarządzie Nadleśnictwa Gdańsk, Obręb Oliwa, Leśnictwo Sopot, oznaczone jako oddziały 

i pododdziały: 47a, 47b (poza fragmentem leżącym w części północnej), 47c, 47i.  

2.  Według ewidencji gruntów, teren wymieniony w ust. 1  obejmuje działkę ewidencyjną nr 47/2 (poza 

fragmentem leżącym w części północnej) oraz część działki ewidencyjnej nr 48 obr. 0001 M. Sopot.  

3. Przebieg granicy rezerwatu przedstawiono na mapie Nadleśnictwa Gdańsk obręb Oliwa
3)

, stanowiącej 

załącznik nr 1  do zarządzenia oraz na mapie ewidencyjnej miasta Sopotu stanowiącej załącznik nr 2  do 

zarządzenia.  

4.  Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu wykonanych w układzie współrzędnych 

płaskich prostokątnych PL-1992 przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie ekosystemu kwaśnej buczyny ze starodrzewem 

dębowo-sosnowo-bukowym.  

2. Określa się:  

1) rodzaj rezerwatu: leśny L;  

2) typ: leśny i borowy EL, podtyp: lasów nizinnych lni - ze względu na główny typ ekosystemu;  

3) typ: fitocenotyczny PFi, podtyp: zbiorowisk leśnych zl - ze względu na dominujący przedmiot ochrony. 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem przyrody sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku.  

                                                      
1) 

Niniejsze Zarządzenie było poprzedzone Zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 22 kwietnia 

1983 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M.P. Nr 16 poz. 91).  
2) 

Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r., poz. 628, poz. 842.  
3) 

Według Planu Urządzenia Lasu na lata 2005÷2014. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 listopada 2013 r.

Poz. 3884



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

  

 

Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska 

w Gdańsku 

 

 

Hanna Dzikowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3884



Załączniki do Zarządzenia Nr 39/2013  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku  

dnia 09 października 2013 r.  

Załącznik nr 1  
Przebieg granicy rezerwatu na mapie Nadleśnictwa Gdańsk obręb Oliwa.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3884



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3884



 

Załącznik Nr 2  
Przebieg granicy rezerwatu na mapie ewidencyjnej miasta Sopotu.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3884



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3884



Załącznik Nr 3  Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu wykonanych w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992.  

lp. x y lp. x y lp. x y 

1 470737,921  730238,862  31 471071,702  730305,612  61 471187,954  729956,289 

2 470739,131  730238,560  32 471093,733  730306,469  62 471184,471  729957,470 

3 470752,559  730235,524  33 471104,269  730306,890  63 471162,338  729961,879 

4 470769,199  730231,761  34 471109,566  730286,616  64 471154,744  729963,392 

5 470779,881  730229,346  35 471112,581  730274,850  65 471109,130  729972,477 

6 470789,843  730227,093  36 471114,631  730267,056  66 471077,212  729978,835 

7 470794,281  730226,090  37 471116,981  730257,984  67 471048,821  729984,490 

8 470800,625  730224,317  38 471119,185  730248,662  68 471033,110  729986,216 

9 470808,464  730222,134  39 471123,922  730229,687  69 471019,984  729987,658 

10 470813,511  730221,230  40 471131,836  730198,101  70 470985,573  729991,438 

11 470818,521  730220,990  41 471133,902  730189,940  71 470980,247  729992,025 

12 470829,465  730222,498  42 471138,275  730172,707  72 470977,600  729992,310 

13 470842,994  730225,263  43 471144,565  730147,589  73 470971,995  729993,094 

14 470850,751  730226,850  44 471151,505  730120,051  74 470923,137  729999,928 

15 470851,290  730226,965  45 471152,889  730115,731  75 470877,407  730006,319 

16 470853,951  730226,568  46 471153,325  730114,322  76 470814,020  730015,180 

17 470854,871  730226,442  47 471154,579  730109,195  77 470807,171  730015,440 

18 470858,637  730227,689  48 471159,250  730090,009  78 470768,280  730016,920 

19 470896,265  730240,313  49 471164,067  730071,410  79 470752,623  730032,173 

20 470914,193  730246,327  50 471167,485  730058,252  80 470742,178  730042,350 

21 470956,679  730260,578  51 471170,082  730048,115  81 470716,367  730067,497 

22 470967,068  730264,053  52 471172,383  730039,007  82 470701,057  730082,414 

23 470971,959  730265,685  53 471174,642  730030,063  83 470694,525  730088,984 

24 470979,359  730268,158  54 471176,162  730024,044  84 470657,111  730126,713 

25 470981,370  730268,831  55 471176,801  730021,514  85 470648,591  730135,310 

26 470991,087  730272,081  56 471185,941  729985,133  86 470661,110  730153,020 

27 470992,279  730272,480  57 471189,509  729971,073  87 470670,291  730176,060 

28 471014,445  730286,345  58 471192,131  729960,676  88 470737,921  730238,862 

29 471019,420  730289,420  59 471192,628  729958,694    

30 471043,401  730304,460  60 471193,941  729954,260    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3884


		2013-11-14T08:56:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




